



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ghost Holding ApS

Århusgade 88,2, 2100 København

Company reg. no. 41 05 28 56

## Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 July 2024.

---

Nathan Fenwick  
Chairman of the meeting



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	6
Consolidated financial highlights	7
Management's review	8
<b>Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	10
Balance sheet	11
Consolidated statement of changes in equity	14
Statement of changes in equity of the parent	15
Statement of cash flows	16
Notes	17
Accounting policies	23

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



## Company information

---

### **The company**

Ghost Holding ApS  
Århusgade 88,2  
2100 København

Company reg. no. 41 05 28 56  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Nathan Fenwick, Chairman of the Board of Directors  
William Paul Romeo, Member of the Board of Directors  
Cara Jane Sheppard, Member of the Board of Directors

### **Managing Director**

William Paul Romeo, Managing Director

### **Auditors**

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

### **Subsidiary**

Ghost A/S, Copenhagen





## Consolidated financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Income statement:</b>		
Gross profit	104.742	96.631
Profit from operating activities	46.659	45.440
Net financials	1.508	2.851
Net profit or loss for the year	35.499	35.589
<b>Statement of financial position:</b>		
Balance sheet total	122.875	145.516
Equity	102.391	100.991
<b>Cash flows:</b>		
Operating activities	69.859	13.136
Investing activities	-379	-2.267
Financing activities	-84.710	1.144
Total cash flows	-15.229	12.013
<b>Employees:</b>		
Average number of full-time employees	76	77
<b>Key figures in %:</b>		
Acid test ratio	312,0	179,2
Solvency ratio	83,3	69,4

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

**Acid test ratio** 
$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$$

**Solvency ratio** 
$$\frac{\text{Equity less non-controlling interests, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$



## Management's review

---

### Description of key activities of the company

Like previous years, the activities of the group and of Ghost Holding ApS are production of computer graphics, visual effects for feature films, television series, commercials and related business.

### Uncertainties connected with recognition or measurement

The company has receivables from group enterprises amounting to DKK 60 million as of December 31, 2023, of which approximately 30% has been paid in the subsequent period up to the date of presentation of the financial statements. There is a natural uncertainty associated with the recognition and measurement of the remaining outstanding amounts.

### Unusual circumstances

No unusual circumstances have affected the recognition or measurement in connection with the presentation of the company's annual report.

### Development in activities and financial matters

The gross loss for the parent company for the year totals DKK -136.000 against DKK -66.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 33.864.000 against DKK 53.331.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The gross profit for the Group for the year totals DKK 104.742.000 against DKK 96.631.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 35.499.000 against DKK 35.589.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year to be very satisfactory.

The company continues to work on increasingly larger productions. Again this year, the company has noted a heavy increase in demand among TV productions for streaming services.

The group has achieved a 9% increase in revenue compared to the previous year, with the entire company's revenue coming from foreign customers, primarily from Hollywood.

### Expected developments

Management prepares cautious revenue budgets based on known and expected orders. In 2024, management budgets an operating profit of 35-40 million and a net profit of 26-30 million, comparable to 2023, with slightly lower revenue based on an anticipated slightly lower USD exchange rate than in 2023. Increasingly, production is expected to be handled by the company's own employees and by employee resources acquired within the group.

### Knowledge resources

It is crucial for the company's ability to operate in the competitive and rapidly growing visual effects production market that its employees possess the best skills within the business areas. The management's goal is to attract, develop, and retain the industry's most competent employees. The company's reputation and international customer segments continue to make it attractive for employees and consultants to contribute to this development.



## Management's review

---

### **Environmental issues**

The company's activities do not involve actual production that negatively impacts the environment.

Upon disposal of obsolete IT production equipment, the company has established procedures that largely ensure the materials are sorted and recycled, thereby minimizing the risk of pollution and maximizing resource reuse.

### **Research and development activities**

The company does not engage in research and development activities.

### **Financial risks and the use of financial instruments**

The company has not undertaken any special risks beyond the normal business and financial risks associated with its activities.

### *Foreign currency risks*

The company is exposed to fluctuations in the USD exchange rate, as the majority of its revenue is invoiced in this currency.

### **Events occurring after the end of the financial year**

The American Screenwriters Guild decided to initiate a strike on April 18, 2023. The strike has direct consequences for our customers and thus for us as well. We do not yet know the full extent, but the strike will undoubtedly have a negative impact on this year's results.

We have experienced similar strikes in the past. In those instances, agreements were reached after 3 to 4 months. Given Ghost's current order backlog, management assesses that the company has the necessary liquidity and credit facilities to continue operations.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent		
	2023	2022	2023	2022	
	<b>104.741.951</b>	<b>96.631.011</b>	<b>-136.020</b>	<b>-65.955</b>	
2	Staff costs	-43.023.775	-40.767.678	0	0
	Depreciation, amortisation, and impairment	-10.722.439	-10.422.901	0	0
	Other operating expenses	-4.337.095	0	0	0
	<b>Operating profit</b>	<b>46.658.642</b>	<b>45.440.432</b>	<b>-136.020</b>	<b>-65.955</b>
	Income from equity investment in subsidiary	0	0	34.100.000	53.390.000
	Other financial income from group enterprises	2.167.578	0	95.092	0
	Other financial income	911.799	2.949.514	1.017	1.095
3	Other financial expenses	-1.571.681	-98.789	-263.065	-11.155
	<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>48.166.338</b>	<b>48.291.157</b>	<b>33.797.024</b>	<b>53.313.985</b>
	Tax on net profit or loss for the year	-12.667.149	-12.702.312	66.506	16.742
4	<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>35.499.189</b>	<b>35.588.845</b>	<b>33.863.530</b>	<b>53.330.727</b>
	Break-down of the consolidated profit or loss: Shareholders in Ghost Holding ApS	35.499.189	35.588.845		
		<b>35.499.189</b>	<b>35.588.845</b>		



## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent		
	2023	2022	2023	2022	
<b>Assets</b>					
<b>Non-current assets</b>					
5	Goodwill	56.252.104	65.627.455	0	0
	Total intangible assets	56.252.104	65.627.455	0	0
6	Plant and machinery	1.291.894	2.310.622	0	0
7	Other fixtures, fittings, tools and equipment	519.682	529.121	0	0
	Total property, plant, and equipment	1.811.576	2.839.743	0	0
8	Investment in group enterprise	0	0	99.864.145	99.864.145
9	Deposits	894.477	834.852	0	0
	Total investments	894.477	834.852	99.864.145	99.864.145
	<b>Total non-current assets</b>	<b>58.958.157</b>	<b>69.302.050</b>	<b>99.864.145</b>	<b>99.864.145</b>
<b>Current assets</b>					
	Assets held for sale	0	2.982.094	0	0
	Total inventories	0	2.982.094	0	0
	Trade receivables	630.947	37.785.791	0	0
	Contract work in progress	974.634	11.178.183	0	0
	Receivables from group enterprises	60.088.602	4.888.846	6.373.391	0
	Deferred tax assets	127.844	0	0	0
	Tax receivables from group enterprises	0	0	4.858.250	4.462.726
	Other receivables	365.523	1.144.203	323	0
10	Prepayments	0	454.806	0	0
	Total receivables	62.187.550	55.451.829	11.231.964	4.462.726
	Cash and cash equivalents	1.729.070	17.780.054	125.001	2.709.035
	<b>Total current assets</b>	<b>63.916.620</b>	<b>76.213.977</b>	<b>11.356.965</b>	<b>7.171.761</b>
	<b>Total assets</b>	<b>122.874.777</b>	<b>145.516.027</b>	<b>111.221.110</b>	<b>107.035.906</b>



## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

### Equity and liabilities

Note	Group		Parent	
	2023	2022	2023	2022
<b>Equity</b>				
Contributed capital	40.002	40.002	40.002	40.002
Retained earnings	102.350.507	94.651.318	99.745.008	93.681.478
Proposed dividend for the financial year	0	6.300.000	0	6.300.000
Equity before non-controlling interest.	<u>102.390.509</u>	<u>100.991.320</u>	<u>99.785.010</u>	<u>100.021.480</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>102.390.509</u></b>	<b><u>100.991.320</u></b>	<b><u>99.785.010</u></b>	<b><u>100.021.480</u></b>
<b>Provisions</b>				
Provisions for deferred tax	<u>0</u>	<u>1.996.751</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Total provisions</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.996.751</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

### Equity and liabilities

Note	Group		Parent	
	2023	2022	2023	2022
<b>Liabilities other than provisions</b>				
Bank loans	21.491	92.552	0	0
Prepayments received from customers	591.596	17.971.427	0	0
Prepayments received from customers for contract work in progress	468.233	7.144.886	0	0
Trade payables	1.162.394	4.532.718	0	0
Payables to group enterprises	7.510.424	1.134.094	6.562.356	2.538.443
Income tax payable	4.791.744	4.445.984	4.791.744	4.445.984
Other payables	5.938.386	7.206.295	82.000	29.999
Total short term liabilities other than provisions	<u>20.484.268</u>	<u>42.527.956</u>	<u>11.436.100</u>	<u>7.014.426</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>20.484.268</u></b>	<b><u>42.527.956</u></b>	<b><u>11.436.100</u></b>	<b><u>7.014.426</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>122.874.777</u></b>	<b><u>145.516.027</u></b>	<b><u>111.221.110</u></b>	<b><u>107.035.906</u></b>

**1 Uncertainties concerning recognition and measurement**

**11 Contingencies**

**12 Related parties**



## Consolidated statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend for the financial year</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2022	40.001	59.062.473	6.300.000	65.402.474
Cash capital increase	1	0	0	1
Retained earnings for the year	0	35.588.845	0	35.588.845
Equity 1 January 2023	40.002	94.651.318	6.300.000	100.991.320
Distributed dividend	0	0	-6.300.000	-6.300.000
Retained earnings for the year	0	35.499.189	0	35.499.189
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-27.800.000	0	-27.800.000
	<b>40.002</b>	<b>102.350.507</b>	<b>0</b>	<b>102.390.509</b>





## Statement of changes in equity of the parent

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend for the financial year</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2022	40.001	15.506.618	30.000.000	45.546.619
Cash capital increase	1	0	0	1
Distributed dividend	0	0	-30.000.000	-30.000.000
Retained earnings for the year	0	24.140.727	6.300.000	30.440.727
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	22.890.000	0	22.890.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-22.890.000	0	-22.890.000
Transferred from share premium	0	54.034.133	0	54.034.133
Equity 1 January 2023	40.002	93.681.478	6.300.000	100.021.480
Distributed dividend	0	0	-6.300.000	-6.300.000
Retained earnings for the year	0	6.063.530	0	6.063.530
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	27.800.000	0	27.800.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year	0	-27.800.000	0	-27.800.000
	<b>40.002</b>	<b>99.745.008</b>	<b>0</b>	<b>99.785.010</b>



## Statement of cash flows 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	Group	
	2023	2022
Net profit or loss for the year	35.499.189	35.588.845
13 Adjustments	21.881.892	20.275.583
14 Change in working capital	24.594.394	-34.359.199
Cash flows from operating activities before net financials	81.975.475	21.505.229
Interest received, etc.	3.079.377	233.287
Interest paid, etc.	-749.668	-98.789
Cash flows from ordinary activities	84.305.184	21.639.727
Income tax paid	-14.445.984	-8.503.518
<b>Cash flows from operating activities</b>	<b>69.859.200</b>	<b>13.136.209</b>
Purchase of property, plant, and equipment	-318.921	-2.201.791
Sale of property, plant, and equipment	89.339	0
Purchase of fixed asset investments	-148.963	-65.251
<b>Cash flows from investment activities</b>	<b>-378.545</b>	<b>-2.267.042</b>
Repayments of long-term payables	0	54.034.133
Dividend paid	-34.100.000	-52.890.000
Short-term lending to parent company in US.	-50.609.625	0
<b>Cash flows from financing activities</b>	<b>-84.709.625</b>	<b>1.144.133</b>
<b>Change in cash and cash equivalents</b>	<b>-15.228.970</b>	<b>12.013.300</b>
Cash and cash equivalents at 1 January 2023	17.780.054	3.051.622
Foreign currency translation adjustments (cash and cash equivalents)	-822.013	2.715.132
<b>Cash and cash equivalents at 31 December 2023</b>	<b>1.729.071</b>	<b>17.780.054</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		
Cash and cash equivalents	1.729.071	17.780.054
<b>Cash and cash equivalents at 31 December 2023</b>	<b>1.729.071</b>	<b>17.780.054</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning recognition and measurement

The company has receivables from group enterprises as of December 31, 2023, amounting to DKK 60 million, of which approximately 30% has been paid in the subsequent financial period up to the date of presentation of the financial statements. There is a natural uncertainty associated with the recognition and measurement of the remaining outstanding amounts.

	Group		Parent	
	2023	2022	2023	2022
<b>2. Staff costs</b>				
Salaries and wages	41.095.343	39.086.319	0	0
Pension costs	1.291.383	998.490	0	0
Other costs for social security	637.049	682.869	0	0
	<b>43.023.775</b>	<b>40.767.678</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Average number of employees	76	77	0	0
<b>3. Other financial expenses</b>				
Financial costs, group enterprises	262.356	0	262.356	10.808
Other financial costs	1.309.325	98.789	709	347
	<b>1.571.681</b>	<b>98.789</b>	<b>263.065</b>	<b>11.155</b>

	Parent	
	2023	2022
<b>4. Proposed distribution of net profit</b>		
Extraordinary dividend distributed during the financial year	27.800.000	22.890.000
Dividend for the financial year	0	6.300.000
Transferred to retained earnings	6.063.530	24.140.727
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>33.863.530</b>	<b>53.330.727</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Goodwill</b>				
Cost 1 January 2023	<u>93.753.508</u>	<u>93.753.508</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>93.753.508</u></b>	<b><u>93.753.508</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-28.126.053	-18.750.702	0	0
Amortisation and depreciation for the year	<u>-9.375.351</u>	<u>-9.375.351</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Amortisation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-37.501.404</u></b>	<b><u>-28.126.053</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>56.252.104</u></b>	<b><u>65.627.455</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Plant and machinery</b>				
Cost 1 January 2023	7.192.922	5.400.333	0	0
Additions during the year	<u>104.984</u>	<u>1.792.589</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>7.297.906</u></b>	<b><u>7.192.922</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-4.882.300	-3.977.307	0	0
Amortisation and depreciation for the year	<u>-1.123.712</u>	<u>-904.993</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-6.006.012</u></b>	<b><u>-4.882.300</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>1.291.894</u></b>	<b><u>2.310.622</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>7. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>				
Cost 1 January 2023	1.406.015	996.813	0	0
Additions during the year	213.937	409.202	0	0
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b>1.619.952</b>	<b>1.406.015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-876.894	-734.337	0	0
Amortisation and depreciation for the year	-223.376	-142.557	0	0
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<b>-1.100.270</b>	<b>-876.894</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b>519.682</b>	<b>529.121</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8. Investment in group enterprise</b>				
Cost 1 January 2023	0	0	99.864.145	99.864.145
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>99.864.145</b>	<b>99.864.145</b>

### Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Ghost Holding ApS
Ghost A/S, Copenhagen	100 %	46.217.540	45.111.010	99.864.145
		<b>46.217.540</b>	<b>45.111.010</b>	<b>99.864.145</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>9. Deposits</b>				
Cost 1 January 2023	834.853	769.601	0	0
Additions during the year	148.963	65.251	0	0
Disposals during the year	<u>-89.339</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>894.477</u></b>	<b><u>834.852</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>894.477</u></b>	<b><u>834.852</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>10. Prepayments</b>				
Prepaid insurance and licences	<u>0</u>	<u>454.806</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>454.806</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 11. Contingencies

### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The total tax payable under the joint taxation is TDKK 4.792.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.



## Notes

All amounts in DKK.

### 12. Related parties

#### Transactions

The company has the following related party transactions:

	Group		Parent	
	2023	2022	2023	2022
Revenue to Group enterprises	6.602.887	2.690.453	0	0
Productions assistance from Group enterprises	8.726.851	1.322.669	0	0
Other production Costs from Group enterprises	957.441	2.125.928	0	0
Other income from recharge of expenses to Group enterprises	4.405.948	0	0	0
Other financial income from Group enterprises	2.167.578	0	95.092	0
Other financial expenses to Group enterprises	727.743	0	262.356	0
Receivables from group enterprises	60.088.602	7.427.289	0	0
Payables to Group enterprises	7.510.424	1.134.094	6.562.356	0

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of The THE FARM UK HOLDCO LIMITED, Company number 12038462, 110 Fetter Lane, London, United Kingdom, EC4A 1AY and ultimately in the consolidated financial statements for the supreme parent company, Streamland Media LCC, Company number 201822010462, 1132 VINE STREET; LOS ANGELES; 90038; United States.

<https://find-and-update.company-information.service.gov.uk/company/12038462>.

	Group	
	2023	2022
Depreciation, amortisation, and impairment	10.722.439	10.422.901
Other financial income	-3.079.377	-2.948.419
Other financial expenses	1.571.681	98.789
Tax on net profit or loss for the year	12.667.149	12.702.312
	<b>21.881.892</b>	<b>20.275.583</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 14. Change in working capital

Change in inventories	2.982.094	-2.982.094
Change in receivables	-6.607.877	13.336.323
Change in trade payables and other payables	-22.389.448	-44.713.428
Other changes in working capital	50.609.625	0
	<u>24.594.394</u>	<u>-34.359.199</u>




